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Innehallsforteckning

Oversikt for koncernen

VD har ordet

Finansiell utveckling

Aktier

Redovisnings- och varderingsprinciper

Finansiell dversikt QBNK Group, koncernen
Finansiell oversikt QBNK Holding AB, moderbolag

Om QBank

QBNK Holding AB (publ) ar moderbolag till det helagda dotterbolaget
QBNK Company AB. QBNK Group avser koncernen.

Styrelsen och verkstallande direktoren for QBNK Holding AB (publ) avger
harmed féljande rapport for perioden 2023-01-01 - 2023-12-31
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Oversikt féor koncernen

Perioden 1 januari - 31 december
Rorelsens intakter uppgick till: 38,5 (34,5) MSEK
Abonnemangsintakter (MRR) ingdngsvarde januari 2024: 2 927 (2 537) TSEK
Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till: -7,7 (-14,7) MSEK med en rérelsemarginal
om -20,0 (-42,7) %
Resultatet efter skatt uppgick till: -6,1 (-11,7) MSEK
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till -5,4 (-10,2) MSEK

Perioden 1 oktober - 31 december

Rorelsens intakter uppgick till: 10,5 (9,6) MSEK

Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till: -1,6 (-3,5) MSEK med en rérelsemarginal
om-15,2 (-37,0) %

Resultatet efter skatt uppgick till: -1,2 (-2,9) MSEK

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till -4,7 (-5,1) MSEK

Vasentliga handelser under rapportperioden

Perioden 1 januari - 31 december

Totala dterkommande abonnemangsintakter uppgick till 32 MSEK, vilket ar en 6kning
med 15 % jamfort med foregdende ar.

Abonnemangsintakternas andel av nettoomsattningen under perioden uppgick till 83 %.
Rorelsens intakter 6kade med 12% jamfort med foregaende ar.

Perioden 1 oktober - 31 december
Totala dterkommande abonnemangsintakter uppgick till 8,4 MSEK, vilket ar en 6kning
med 16 % jamfort med foregdende ar.

Abonnemangsintakternas andel av nettoomsattningen under perioden uppgick till 80 %.

Rorelsens intakter 6kade med 10% jamfort med foregaende ar.

Vasentliga handelser efter rapportperiodens utgang
Inga vasentliga handelser har intraffat efter periodens utgang.
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VD har ordet

“Vart dtagande ar tydligt - vi fortsatter leverera i
enlighet med den plan vi lagt”

Lantmannen, Caverion, Tepe och Atlas Copco ar nagra av de bolag som under det gangna aret
gett oss fortroendet att vara deras leverantor. Arjo, Metso, Geely, Coop Norge och Ericsson ar
nagra av vara befintliga kunder som valt att ge oss utokat fortroende. Heldret 2023 och de
senaste manaderna fyller mig med en stark kansla av engagemang och framtidstro. Vi har befast
och flyttat fram var position ytterligare gentemot vart strategiska kundsegment och vi ser fram
emot den kommande tiden.

Vi hade under fjarde kvartalet fortsatt forsaljning till bade nya och existerande kunder.
Abonnemangsintakterna (MRR) okar med 15 % och driftsunderskottet har mer an halverats
under fjarde kvartalet, jamfort med motsvarande period 2022.

Abonnemangsintakter (MRR)
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Vi har fatt formanen att halsa ytterligare en kund inom Retail véalkommen. Denna gang ar det
amerikanska bolaget Justin Alexander som gett oss fortroendet — nagot vi ar stolta 6ver. Bolaget
Zeekr inom Geely-koncernen har gett oss utokat fortroende och en handfull merforsaljningar till
existerande kundbas har genomforts. NRR (Net Revenue Retention) inom vart karnsegment (TCP
= Target Customer Profile) ligger pa 111 % for perioden 1 jan 2023 - 1 jan 2024 och churn inom
samma segment ar nastintill obefintlig. Var MRR-tillvaxt netto ar 164 TSEK under kvartalet
inkluderat indexhojning for 2024 (fran 2 763 TSEK till 2 927 TSEK). Vi ar optimistiska infor att
framtiden bar med sig flera lovande mojligheter och ljusa utsikter.

Vi starker aktivt var position inom vara olika avdelningar, sarskilt inom Product & Development
dar vi fokuserar pa att ©ka produktens prestanda, modernisera anvandargranssnittet och
anvandarupplevelsen (Ul och UX), samt mojliggora for vara Partners att kunna utveckla
skraddarsydda l6sningar.
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Inom Sales & Marketing prioriterar vi digitala metoder for att generera leads och skapa relevant
innehall som bade engagerar vara potentiella och befintliga kunder. Vi utvecklar vara pagaende
samarbeten med utvalda partners for att starka denna forsaljningskanal och effektivisera
hanteringen av vara implementeringsprojekt. Vi noterar en 6kande vilja till samarbete, bade fran
konsultféretag och andra produktféretag.

Inom Professional Services fortsatter vi att arbeta mot att skapa fler mojligheter for vara partners
att hantera implementeringsprojekt, samtidigt som vi stravar efter l6nsamhet i var egen
Professional Services-verksamhet. Inom Customer Success fortsatter vi att aktivt sakerstalla hog
kundnojdhet under hela kundresan. Vart fokus ligger inte bara pd att bevara utan ocksd att
expandera var affar inom den befintliga kundbasen. Genom att skapa langsiktiga och
fortroendefulla relationer stravar vi efter att dvertraffa kundens forvantningar och samtidigt
identifiera mojligheter till tillvaxt och mervarde bade for kunden och QBNK.

Jag vill upprepa att det ar av vikt att forsta att de negativa resultaten och kassaflédet som visas i
vara redovisade siffror ar en foljd av var pagaende investering i tillvéxt. Dessa negativa siffror ar
en del av var plan och forvantas fortsatta under en tid framover. Var strategi fokuserar pa att de
atgarder vi vidtar kommer att leda till en snabbare 6kning av var MRR (Monthly Recurring
Revenue), vilket gradvis kommer att balansera vart driftsunderskott och aterinfora Ionsamhet. Vi
ar stolta over att notera att var MRR kontinuerligt har okat kvartal efter kvartal under de senaste
aren. Vi arbetar malmedvetet mot att uppna lénsamhet inom existerande finansiering utan att
behova tillfora ytterligare kapital.

Den globala DAM-marknaden ar gigantisk och forvantas ha en drlig tillvaxttakt pa omkring 15 %
enligt samstammiga bransch- och marknadsrapporter. QBNK &r en av de framsta aktorerna i
Norden inom det segment som vi verkar. For bolag inom Enterprise-segmentet gar DAM-
l6sningarna fran att vara Martech-drivna till mer generella l6sningar som supporterar
verksamheten dar DAM aven inkluderar produkt- och annan utbudsinformation fér andra
operativa syften an marknadsfoéring. Min tidigare bedoémning att QBNK”s produkt star sig stark
i den behovsbilden bekraftas kontinuerligt och vi ar duktiga pad att leverera komplexa och
integrerade |6sningar mot Enterprise-segmentet.

Jag ser fram emot den narmaste tiden och vad vi kommer att uppna harnast. Vi ar medvetna om
marknadslaget och stravar 6dmjukt efter att accelerera vara framsteg. Vi kommer att fortsatta
att utveckla vara befintliga styrkor och strava efter att Overtraffa vara tidigare prestationer i alla

led. Avslutningsvis vill jag ta detta tillfdlle i akt att uttrycka min uppskattning gentemot vart
grymma team, var styrelse och vara dgare for fortroendet att leda QBNK.

Stockholm den 8:e feb 2024

Anna Gomes
Verkstallande Direktor
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Finansiell
utveckling

Intakter och kostnader
Koncernens abonnemangsintakter under
perioden 1 januari - 31 december 2023
uppgar till 32,0 (27,8) MSEK och de
projektrelaterade intékterna uppgar for
samma period till 6,3 (6,4) MSEK. Ovriga
intakter uppgar till 0,2 (0,2) MSEK.

All produktutveckling kostnadsfors I6pande.

Rérelseresultat
Rorelseresultatet (EBIT) for perioden upp-
gar till -7,7 (-14,7) MSEK.

Finansiell stallning och likviditet
Koncernens likvida medel uppgick den 31
december 2023 till 8 465 (13 827) TSEK.
Soliditeten uppgick till 16 (31) %.

Koncernens egna kapital uppgick till 6 198
(12 249) TSEK.

De 10 storsta agarna

Kassaflodet fran den I0pande verksam-
heten uppgick under perioden till
-5362 (-10 186) TSEK.

Investeringar

Koncernen har under perioden 1 januari -
31 december 2023 inte investerat |
anlaggningstillgangar.

Aktier

Teckningsoptioner

Utgivna teckningsoptioner uppgar idag till
motsvarande 1 140 224 aktier varav
736 224 aktier med |6senkurs 12,87 kronor
(januari 2026) samt 404 000 aktier med
|6senkurs 13,86 kronor (januari 2026).

Antal aktier efter full utspadning uppgar till
10 891 424 stycken.

Utestaende antal aktier

9751 200
9751 200

Ingaende antal 2023-01-01
Utgaende antal 2023-12-31

Uppgifterna nedan ar hamtade fran bolagets aktiebok per den 31 dec 2023.

Agare

Fredrik Grevelius

Ekstrand Corporate Advisors AB
Forsakringsbolaget Avanza Pension
Ola Knutsson

Ludvig Thureson

Patrik Brummer

Gembox AB (Kjell Duveblad)

Bank Julius Baer & Co Ltd

Melphi Group AB (Jacob Philipson)
Adrian Brummer

"Varav 1 287 019 st. aktier via forsakringslésningar i Avanza Pension.

2 Exklusive 1 287 019 st. aktier enligt not 1 ovan.

Antal aktier

12267402 st.
1558 974 st.

21238048 st.

561 746 st.
549 239 st.
459 260 st.
347 347 st.
262 407 st.
257 444 st.
195 628 st.



Redovisnings- och
varderings-
principer

ALLMANNA
REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna deldrsrapport ar upprattad baserad
pd Arsredovisningslagen (1995:1554) och
Bokforingsnamndens allmanna rad BFNAR
2016:10, Arsredovisning och koncern-
redovisning ("K3").

KONCERNREDOVISNING

Omfattning: Koncernredovisningen om-
fattar moderbolaget och dotterforetag i
vilket moderforetaget direkt och indirekt
ager aktier motsvarande mer an 50 % av
rosterna.

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Immateriella och materiella anlaggnings-
tillgdngar redovisas till anskaffningsvarde
med avdrag for ackumulerade avskrivningar
och eventuella nedskrivningar.
Linjar avskrivning gors pa avskrivningsbart
belopp 6ver tillgangarnas nyttjandeperiod
enligt foljande; varumarken och inventarier
5ar.

¢) QBank
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TRANSAKTIONER MED

NARSTAENDE

Jacob Philipson, styrelseledamot i QBNK
Holding AB sedan 26 april 2023, har under
perioden erhallit konsultarvode fran QBNK
Company AB  fér de  operativa
konsulttjanster han utfort at bolaget.
Styrelsearvode har ej utgatt till Jacob
Philipson under denna period.

KOMMANDE RAPPORTER
Delarsrapport 1, 10 april 2024

ARSTAMMA

Arsstdmman  kommer att  hdllas |
Garnisonen, Karlavagen 100, den 10 april
2024.

ARSREDOVISNING

Arsredovisningen kommer att finnas
tillgénglig pa bolagets hemsida den
27e mars 2024.

Denna rapport har ej granskats av bolagets
revisorer.

Styrelsen, Stockholm 2024-02-08



Finansiell oversikt QBNK Group,

koncernen

Resultatrakning, balansrakning, kassaflodesanalys samt nyckeltal.

Resultatrakning

Belopp i TSEK

Rorelsens intakter
Abonnemangsintakter
Professional Services
Ovriga rorelseintakter
SUMMA RORELSENS INTAKTER
Rérelsens kostnader

Underkonsulter samt licenskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR (EBITDA)

Ovriga rorelsekostnader
RORELSERESULTAT (EBIT)

Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter och liknande poster
Rantekostnader och liknande poster
Resultat fore skatt

Skatt pa periodens resultat

Periodens resultat efter skatt

QBNK

Koncern

2023
Q4

8413
1986
93

10 492

1253
2944
-7 684

-1 389

-209
-1 598

126

-1 472

268

-1 204

QBNK

Koncern
2022

Q4

7258
2279

25
9 562

-2 079
-3 049
-7903

-3 469

-65
-3534

-3534

674

-2 860
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QBNK

Koncern
2023

jan-dec

32 048
6272
185

38 505

-6 397
-11 606
-27 802

-7 294

-394
-7 688

160
-3
-7 531

1480

-6 051

QBNK

Koncern
2022

jan-dec

27 842
6 447
168
34 451

-6 569
-9750
-32612

-14 480

-218
-14 698

-2
0
-14 700

2974

-11 726



Balansrakning

QBNK Koncern

Belopp i TSEK 2023-12-31

Tillgdngar

Finansiella anlaggningstillgangar

Uppskjuten skattefordran 7078

Depositioner 50

7128

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 7128

Omsattningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 20429

Skattefordringar 168

Ovriga kortfristiga fordringar 28

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 2183
22 808

Kassa och bank 8 465

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR 31273

SUMMA TILLGANGAR 38 401

¢) QBank

www.gbankdam.com

QBNK Koncern
2022-12-31

5588
50
5638

5638

16314
152
1191
2257
19914

13827

33741

39 379



Balansrakning QBNK Koncern

(forts.)

Belopp i TSEK 2023-12-31

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1170
1170

Fritt eget kapital

Balanserade vinstmedel 11079

Periodens resultat -6 051
5028

SUMMA EGET KAPITAL 6 198

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 1427

Ovriga kortfristiga skulder 3350

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 27 426

32 203
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 38 401

@) QBank www.gbankdam.com

QBNK Koncern

2022-12-31

1170
1170

22 805
-11 726
11 079

12 249

1718
3253
22159
27130

39379
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Kassaflodesanalys

Belopp i TSEK

Den I6pande verksamheten
Periodens resultat fore skatt
Betald skatt

KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE VERKSAMHETEN FORE

FORANDRINGAR AV RORELSEKAPITALET

Forandring av rorelsekapital

KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE VERKSAMHETEN

Investeringsverksamheten
Forandring finansiella anlaggningstillgdngar
KASSAFLODE FRAN INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Finansieringsverksamheten
Nyemission
KASSAFLODE FRAN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

PERIODENS KASSAFLODE

Likvida medel vid periodens borjan
Likvida medel vid periodens slut

QBNK
Koncern

2023
Q4

-1472

-1 472

-3223
-4 695

-4 695

13160
8 465

) QBank www.gbankdam.com

QBNK
Koncern

2022
Q4

-3 534
0

-3 534

-1 541
-5 075

-5 075

18902
13827

QBNK
Koncern

2023

jan-dec

-7 531
-190

-7 721

2359
-5 362

-5 362

13827
8 465

QBNK
Koncern

2022
jan-dec

-14700
-28

-14 728

4542
-10 186

15351
15 351

5165

8 662
13827

1



Nyckeltal

Antal manader som rapporten avser

Justerat eget kapital (TSEK)
Soliditet, %

Kassalikviditet
Utdelning/aktie kronor (SEK)

Resultat per aktie fore utspadning (SEK)

Resultat per aktie efter utspadning (SEK)

Eget kapital per aktie fore utspadning (SEK)
Nettoinvesteringar, materiella anlaggningstillgangar (TSEK)

Nettoinvesteringar, immateriella anlaggningstillgangar (TSEK)

QBNK

Koncern
2023-12-31

12

6198
16
097
0

-0,62
-0,56
0,64
0,00

0,00

Aktiens kvotvarde (SEK)
Periodens kassaflode (TSEK)

Forandring eget kapital

0,12
-5362

QBNK

Koncern
2022-12-31

12

12 249
31
1,24

0

-1,20
-1,08
1,26
0

0

0,12
5165

till- Balanserade Periodens Summa eget

QBNK Koncernen

Ovrigt

Aktie-
kapital skjutet

kapital
Eget kapital 2023-01-01 1170 15211
Disposition av foregaende periods resultat
Periodens resultat
Utgdende balans 2023-12-31 1170 15211

¢) QBank

www.gbankdam.com

vinstmedel

7594
-11 726

-4132

resultat

-11 726
11726
-6 051
-6 051

kapital

12 249

-6 051
6198
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Finansiell oversikt QBNK Holding AB

(publ), moderbolag

Resultatrakning, balansrakning, kassaflodesanalys samt nyckeltal.

Resultatrakning

Belopp i TSEK

Rorelsens intakter

Nettoomsattning

SUMMA RORELSENS INTAKTER

Rorelsens kostnader

Underkonsulter samt licenskostnader
Ovriga externa kostnader

RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR (EBITDA)
Ovriga rorelsekostnader
RORELSERESULTAT (EBIT)

Resultat fran Finansiella poster
Resultat fore skatt

Skatt pa periodens resultat

Periodens resultat efter skatt

QBNK
Holding

2023
Q4

23
23

-23
277
-277

13
-290
-290

60

-230

QBNK
Holding

2022
Q4

22
22

-22
-318
-318
-311
-311

-2 067

-2 378

) QBank www.gbankdam.com

QBNK
Holding

2023
jan-dec

90
20

-90
1117
-1 117

-13
-1130
-1130

233

-897

QBNK
Holding

2022

jan-dec

86
86

-86
-1128
-1128
-1128
-1128

233

-895
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Balansrakning
Belopp i TSEK

Tillgangar

Finansiella anlaggningstillgdngar
Andelar i koncernforetag
Uppskjuten skattefordran
Depositioner

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Skattefordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

QBNK Holding
2023-12-31

28 509
3079
50
31638

31638

28
357
385

526
911

32 549

@) QBank www.gbankdam.com

QBNK Holding
2022-12-31

28 509
2 846
50
31405

31405

112

19
450
590

5036
5626

37 031
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Balansrakning
(forts.)
Belopp i TSEK

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital

Balanserade vinstmedel
Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

Ldngfristiga skulder
Skulder till koncernféretag

Kortfristiga skulder
Skulder till koncernforetag
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

¢) QBank

QBNK Holding
2023-12-31

1170
1170

31814
-897
30917

32 087

150
312
462

32 549

www.gbankdam.com

QBNK Holding
2022-12-31

1170
1170

32709

-895
31814
32984

3650
3650

397
397

37 031
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Kassaflodesanalys

Belopp i TSEK

Den lopande verksamheten
Periodens resultat fore skatt

Betald skatt

KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE VERKSAMHETEN FORE

FORANDRINGAR AV RORELSEKAPITALET

Forandring av rorelsekapital

KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE VERKSAMHETEN

Investeringsverksamheten

Forandring finansiella anlaggningstillgangar
KASSAFLODE FRAN INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Finansieringsverksamheten

Nyemission

Forandring langfristiga skulder

KASSAFLODE FRAN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

PERIODENS KASSAFLODE

Likvida medel vid periodens borjan
Likvida medel vid periodens slut

) QBank www.gbankdam.com

QBNK
Holding

2023
Q4

-290

-290

237

QBNK
Holding

2022
Q4

311
0

-311

-275
-586

-586
5622
5036

QBNK
Holding

2023
jan-dec

-1130
0

-1 130

-3 380
-4 510

-4 510
5036
526

QBNK
Holding

2022

jan-dec

16

-1128
0

-1128

2115
987

-16 000
-16 000

15351
3650

19 001

3988
1048
5036



Finansiella nyckeltal

Antal manader som rapporten avser
Eget kapital/Justerat eget kapital (TSEK)
Soliditet, %

Kassalikviditet

Utdelning/aktie kronor (SEK)

Resultat per aktie fore utspadning (SEK)
Resultat per aktie efter utspadning (SEK)
Eget kapital per aktie

Nettoinvesteringar, materiella anlaggningstillgangar (TSEK)

QBNK

Holding

2023-12-31

Nettoinvesteringar, immateriella anlaggningstillgangar (TSEK)

Aktiens kvotvarde (SEK)
Periodens kassaflode (TSEK)

Forandring
eget kapital
QBNK Holding

Eget kapital 2023-01-01

Disposition av foregaende periods resultat
Periodens resultat

Utgdende balans 2023-12-31

¢) QBank

Aktie-
kapital

1170

1170

Ovrigt

12

32087

99
1,97

0
-0,09
-0,08
3,29

0

0

0,12
-4 510

QBNK
Holding
2022-12-31
12
32984
89
14,17

0

-0,09
-0,08
3,38

0

0

0,12
3988

till- Balanserade Periodens Summa eget

skjutet
kapital

15211

15211

www.gbankdam.com

vinstmedel

17 498
-895

16 603

resultat

-895

895
-897
-897

kapital

32984

-897
32 087

17



Om QBank

Vad ar Digital Asset Management (DAM)?

Digital Asset Management (DAM) ar det omradet inom mjukvarumarknaden som handlar om att
hantera och optimera handhavandet av digitala filer (digitala assets). DAM-I6sningar erbjuds och
levereras ofta i form av SaaS ("Software as a Service”) |dsningar dar anvandarna laddar upp sina
digitala assets till en central plats dar de organiseras och varifran de sedan optimeras och
distribueras for olika andamal. Den globala DAM-marknaden ar etablerad och férvantas ha en
arlig tillvaxttakt pa omkring 15 % enligt samstammiga bransch- och marknadsrapporter.

QBank’s erbjudande

QBank fungerar som en centraliserad hub dér vara anvandare laddar upp sina originalfiler
(digitala assets). Vid uppladdning adderas befintlig eller ny information kopplat till filerna, sa
kallad metadata. Med QBanks avancerade metadata-hantering kan de personalisera och
automatisera arbetsfloden for automatisk publicering till kopplade publiceringskanaler.

Olika typer av digitala assets kraver olika typer av arbetsfléden och férdefinierade mallar:

Bilder - publiceras i en mangd format (jpg, gif, png) och uppldsningar beroende pa publicerings-
plats (hemsida, sociala medier, katalog etc.)
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